
SureColor SC-Px500 6 krāsu vienas funkcijas sērija

Kompakts un gaumīgs 
komerciālais foto un 
plakātu printeris



Izbaudiet augstas 
kvalitātes drukāšanu

Epson SureColor SC-Px500 6 krāsu sērija ir augstas 
produktivitātes ražošanas printeris, kas nodrošina izcilu 
attēla kvalitāti fotoattēlu un plakātu izgatavošanai. Piecu 
modeļu kompaktais un mūsdienīgais dizains padara 
tos lieliski piemērotus fotostudijām, mazumtirdzniecības 
veikaliem un fotolaboratorijām, savukārt droša ierīču 
pārvaldība nodrošina pilnīgu kontroli savienotā darba vidē. 

Printera SC-P8500D drukas kvalitāte ir līdzvērtīga tirgū pieejamajiem 8 krāsu 
printeriem. Novatorisks dizains nodrošina izcilu daudzveidību, savukārt viedās 
funkcijas ļauj printeriem darboties bez ekspertiem pavisam vienkārši. Liels drukas 
ātrums apvienojumā ar minimālām apkopes prasībām uzlabo produktivitāti un 
samazina kopējās uzturēšanas izmaksas. 

Iepazīstinām ar SC-P6500E, SC-P6500D, SC-P6500DE un SC-P8500DL, kad tie 
pievienojas SC-P8500D, lai printerim SC-Px500 izveidotu 6 krāsu diapazonu no 
24 collu līdz 44 collu formāta printeriem.

Kompakts un moderns dizains

Kompaktā SureColor SC-Px500 (6 krāsu) sērija ir 
izstrādāta, ņemot vērā nelielus izmērus, un tā ērti 
iederas pat ierobežotas vietas apstākļos. Printeri 
var uzstādīt, kur vien vēlaties, tostarp pie sienām, 
skapīšiem vai vietām ar mazu dziļumu, neadudz 
dziļām malām. Printera plakanā virsma piedāvā 
parocīgu korektūras soli, lai paātrinātu produktivitāti. 
Wi-Fi savienojums nodrošina printeru darbību 
jebkurā vietā.

Košu krāsu nodrošina

Šie printeri ir izstrādāti, izmantojot 6 krāsu pigmenta 
tintes UltraChrome Pro6.  Tās ietver jaunu pelēko 
tinti, kas paplašina krāsu diapazonu un nodrošina 
tādu pašu kvalitāti kā citi tirgū pieejamie 8 krāsu 
printeri. PrecisionCore MicroTFP drukas galviņas, 
mainīgas krāsas pilienu tehnoloģijas un sprauslu 
pārbaudes tehnoloģijas nodrošina pastāvīgi, augstas 
kvalitātes attēlus.

Ātrāka drukāšana ar lielāku precizitāti

Ātri iegūstiet fotoattēlu kvalitātes izdrukas ar 
ātrumu līdz pat 18 m, 2/h, izmantojot 2,64 collu 
PrecisionCore MicroTFP drukas galviņu. Divu ruļļu 
versijās var ievietot divus dažādus apdrukājamo 
materiālu veidus vai izmērus, pēc tam tos var 
automātiski pārslēgt no vienas ierīces uz otru bez 
piepūles. Neapmācītiem lietotājiem noderīga ir arī 
griezto lokšņu un plakātu ielāde no priekšpuses.

Droši pārvaldiet un uzraugiet konfidenciālu 
drukāšanu

Droši drukājiet konfidenciālus dokumentus 
un attēlus darbīgā kopēšanas veikalā un 
mazumtirdzniecības vidē, izmantojot uzlabotas 
IT un drošības funkcijas. Printeriem ir NFC drošības 
aizsardzība, kā arī piekļuve šifrētam PIN kodam un 
ar paroli kontrolētam printerim.

Ērta lietošana, izmantojot lietotājam draudzīgus 
vadības elementus

Šie printeri ir izstrādāti ērtai lietošanai un piedāvā 
pielāgojamu 4,3 collu skārienpaneli, kas ir 
ērti izvietots, lai tiem būtu ērti piekļūt printera 
funkcijām. Apvienojumā ar pilnu priekšējo piekļuvi 
izejmateriāliem printera apkope ir vienkārša. 
Papīra ruļļu piepildīšana un izņemšana ir vienkārša, 
pateicoties automātiskajam ievietošanas 
mehānismam. Printeri ir gatavi lietošanai, un tiem 
nav nepieciešama montāža.

Izmantojiet Epson Cloud Solution PORT, lai no 
viedtālruņa vai planšetdatora attālināti pārbaudītu 
printera statusu, kad vien tas nepieciešams. 
Analizējiet un uzraugiet printera produktivitāti 
ražošanas monitorā, izmantojot reāllaika 
atjauninājumus, lai nodrošinātu augstu produktivitāti 
un ātru uzturēšanas problēmu risinājumu.

Ekspluatācijas izmaksu samazināšana

Drukas galviņa ir pasargāta no putekļiem un 
daļiņām, kas nozīmē mazāku nolietošanos, tādējādi 
samazinot apkopes izmaksas. 6 krāsu tintes 
kasetņu komplekts arī samazina ekspluatācijas 
izmaksas, izmantojot mazāk tintes, salīdzinot ar 
citiem 8 krāsu modeļiem, nezaudējot kvalitāti.



Izvēlieties elastīgas drukāšanas 
iespēju savai darba videi

Printeru kompaktais dizains padara tos piemērotus 
mazumtirdzniecības veikaliem, profesionālām fotostudijām, 
mākslas darbu grafikas uzņēmumiem, līdz pat drukas un 
plakātu ražošanas laboratorijām. SC-Px500 sērija piedāvā 
elastību un ērtības, kā arī iespēju drukāt uz dažādiem 
apdrukājamo materiālu veidiem, tostarp plakātu dēļiem.

Ērta un kvalitatīva drukāšana ierobežotā vietā

Atbilstoši drukāšanas prasībām, kas nepārsniedz 24 collu 
platumu, printeri SC-P6500DE, SC-P6500D un  
SC-P6500DE ir ideāli piemēroti fotoattēlu ražošanai uz 
vietas, kā arī mazumtirdzniecības foto veikaliem, nelielām 
fotostudijām un mākslas darbu grafiskajiem uzņēmumiem.

Liela ātruma liela mēroga fotogrāfiju un plakātu 
uzņemšana 

Printeris SC-P8500D un SC-P8500DL ir labi piemērots 
drukas un plakātu drukāšanas laboratoriju un kopēšanas 
veikalu vajadzībām, un tiem ir nepieciešama liela formāta 
drukāšana lielā ātrumā un augstā kvalitātē. Ar drukas 
izvadi līdz 44 collām šie printeri nodrošina elastīgu 
risinājumu kompaktā dizainā ar mazāko izmēru savā klasē.



Modelis SC-P8500D

Drukāšana

Tehnoloģija VSD (Variable Sized Droplet Technology – Dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģija) *1

Drukas galviņa PrecisionCore MicroTFP drukas galviņa

Sprauslu konfigurācija 9600 sprauslas (400 sprauslas x 24 kanāli x 1 galviņa)

Maksimālā izšķirtspēja 2400 x 1200 dpi

Minimālais tintes pilienu tilpums 3,5 pl

Drukas ātrums
B0 Premium glancēts fotopapīrs 170gsm 152 s (ātrums) 281 s kvalitāte) 614 s 

(maksimālā kvalitāte) parasts papīrs 35 s (melnraksts) 46 s (Ātrs)  
258 sek. (Augsta kvalitāte)

Mala (ruļļu papīrs) Augšējā: min. 3 mm. Apakšējā: min. 12,7 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

Mala (griezta loksne) Augšējā: min. 3 mm. Apakšējā: min. 12,7 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

Tinte

Tintes zīmola nosaukums ULTRACHROME PRO 6 INK

Krāsas Ciāna, fuksīnsarkana, dzeltena, pelēka, foto melna, matēta melna (visas pigmenta tintes)

Tintes ietilpība 350ml / 700ml

Drukas materiālu apstrāde

Papīra ceļš Dubultais rulliss (tikai D modeļi), griezta loksne (manuālā padeve), plakāts (manuālā padeve)

Maksimālais ruļļa diametrs/svars Maks. 170 mm / 12,5 kg 

Papīra platums (rullis) 254–1118 mm

Papīra platums (griezta loksne) 203–1118 mm

Papīra biezums Griezta loksne: no 0,07 mm līdz 0,8 mm. Plakāts; no 0,8 mm līdz 1,5 mm.

Maksimālais drukājamais garums 91 m *3

Bezapmales izmēri (mm) 1118, 1030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

Vadības panelis Krāsa/ izmērs 4,3 collu optiskais krāsu LCD displejs

Savienojamība

Saskarnes SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, USB atmiņas karte*5

Printera valoda ESC/P rastrs, HP-GL/2 *6, HP RTL *6, Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7 *8

HDD (opcija) SSD 960 GB

Izmēri un svars

Printera izmēri (Plat.) Drukāšana (Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 829 mm, (Augst.) 975 mm

Printera izmēri (Plat.) Saliktā stāvoklī (Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 499 mm, (Augst.) 975 mm

Svars 155 [kg]*7

Elektriskā specifikācija Spriegums AC 100–240 V 50/60 Hz

Enerģijas patēriņš

Darbība 70 W

Gatavība 32 W

Miega režīms 2,0 W

Izslēgts (gaidstāve) 0,3 W

Akustiskā trokšņa līmenis
Skaņas spiediena līmenis <db(A)> 46

Skaņas jaudas līmenis <B(A)> 6.4

Utilītas programmatūra

Utilītas programmatūra 
(iekļauta CD)

Windows - Printera draiveris - EpsonNet Setup - EpsonNet Print - EpsonNet Config SE - EPSON 
rokasgrāmatas - Manuālais palaidējs - LFP Office drukas spraudnis - PS Driver - PS Folder

Utilītas programmatūra 
(piegāde internetā)

Windows - Epson Media Installer - EpsonNet SetupManager - Epson Device Admin - Epson Edge 
Dashboard - Epson Print Layout - Epson Print Automate - Epson Edge Print (opcija) - Epson 

Print Admin  (opcija) - Order Controller  (opcija) Mac - Printera draiveris - EpsonNet Config SE - 
EPSON rokasgrāmatas - Epson Media Installer - Epson Edge Dashboard - Epson Print Layout - 

PS DriveriOS/Android - Epson Smart Panel

Papildu iespējas Ruļļu padeves vārpsta, SSD ierīce, ražošanas krautņotājs

Izejmateriāli Tintes kasetne, apkopes kaste, bezapmaļu apkopes kaste, printera griezēja asmens, 
tīrīšanas statīvs

Sistēma
Windows, atbalstītās OS Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®Vista, Windows® XP, Windows® 

Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 R2/2003 SP2 vai jaunāka versija

Mac, atbalstītās OS Mac OS X 10.6.8 vai jaunāka versija, macOS 11 vai jaunāka versija

SC-P8500DL SC-P6500D / SC-P6500DE / SC-P6500E

VSD (Variable Sized Droplet Technology – Dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģija) *1

PrecisionCore MicroTFP drukas galviņa

9600 sprauslas (400 sprauslas x 24 kanāli x 1 galviņa)

2400 x 1200 dpi

3,5 pl

B0 Premium glancēts fotopapīrs 170gsm 152 s (ātrums) 281 s (kvalitāte)  
614 s (maksimālā kvalitāte) parasts papīrs 35 s (melnraksts) 46 s (ātrums)  

258 s (augsta kvalitāte)
Gaida galīgās specifikācijas

Augšējā: min. 3 mm. Apakšējā: min. 12,7 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

Augšējā: min. 3 mm. Apakšējā: min. 12,7 mm. Labā, kreisā: min. 0 mm *2

ULTRACHROME PRO 6 INK

Ciāna, fuksīnsarkana, dzeltena, pelēka, foto melna, matēta melna (visas pigmenta tintes)

1600 ml tintes pakotnes 350ml / 700ml

Dubultais rulliss (tikai D modeļi), griezta loksne (manuālā padeve), plakāts (manuālā padeve)

Maks. 170 mm / 12,5 kg 

254–1118 mm 254 mm - 610 mm

203–1118 mm 203 mm - 610 mm

Griezta loksne: no 0,07 mm līdz 0,8 mm. Plakāts; no 0,8 mm līdz 1,5 mm.

91 m *3

1118, 1030, 914, 841, 728, 700, 610, 594, 515, 508, 500, 432,  
406, 356, 330, 300, 254 610, 594, 515, 508, 500, 432, 406, 356, 330, 300, 254

4,3 collu optiskais krāsu LCD displejs

SuperSpeed USB*4, 100BASE-TX /1000BASE-T/IEEE802.11b/g/n/ac, USB atmiņas karte*5

ESC/P rastrs, HP-GL/2 *6, HP RTL *6, Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7 *8

SSD 960 GB

(Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 829 mm, (Augst.) 975 mm (Plat.) 1365 mm, (Dziļ.) 829 mm, (Augst.) 975 mm

(Plat.) 1848 mm, (Dziļ.) 499 mm, (Augst.) 975 mm (Plat.) 1365 mm, (Dziļ.) 499 mm, (Augst.) 975 mm

TBD TBD

AC 100–240 V 50/60 Hz

70 W TBD

32 W TBD

2,0 W TBD

0,3 W TBD

46 TBD

6.4 TBD

Windows - printera draiveris - EpsonNet iestatīšana - EpsonNet Print - EpsonNet Config SE - EPSON rokasgrāmatas 
 Manuālais palaidējs - LFP Office drukas spraudnis - PS Driver - PS Folder

Windows - Epson Media Installer - EpsonNet SetupManager - Epson Device Admin - Epson Edge Dashboard - Epson Print Layout - Epson Print Automate - 
Epson Edge Print (opcija) - Epson Print Admin  (opcija) - Order Controller  (opcija) Mac - Printera draiveris - EpsonNet Config SE - EPSON rokasgrāmatas - 

Epson Media Installer - Epson Edge Dashboard - Epson Print Layout - PS DriveriOS/Android - Epson Smart Panel

Ruļļu padeves vārpsta, SSD ierīce, ražošanas krautņotājs

Tintes kasetne, apkopes kaste, bezapmaļu apkopes kaste, printera griezēja asmens, tīrīšanas statīvs

Windows®10, Windows®8.1, Windows®8, Windows®7, Windows®Vista, Windows® XP,  
Windows® Server 2019/2016/2012 R2/2012/2008 R2/2008/2003 R2/2003 SP2 vai jaunāka versija

Mac OS X 10.6.8 vai jaunāka versija, macOS 11 vai jaunāka versija

Produkta specifikācijas

Zemsvītras piezīmes
1.  Dažādu lielumu tintes pilienu uzklāšanas tehnoloģija var nodrošināt līdz pat trim dažādiem  

izmēriem pikselī.
2.  Dažādās lietojumprogrammās/ materiālos tas atšķiras.
3.  Drukājamais garums ir ierobežots atkarībā no OS un lietojumprogrammu ierobežojumiem.
4.  Saderīgs ar USB 3.0 specifikāciju.

5.  Nav lietojams ar USB atmiņu, kas izmanto šifrēšanu vai drošības funkciju. Var nedarboties, ja ir 
izveidots savienojums, izmantojot USB atmiņas lasītāju/rakstītāju vai pagarinātājkabeli.

6.  Pirms printera iegādes ieteicams veikt pārbaudi, ja tiek izmantota HP-GL/2 vai HP RTL tiešās 
drukāšanas iespēja, jo tās atbalstīšana ir atkarīga no lietotnes vai datiem.

7.  Svarā ietilpst: Bezapmaļu MBox ×2, apkopes bloks ×1, vārpsta ×2.
8.  Adobe PostScript, Adobe PDF 1.7 nav pieejams SC-P6500DE un SC-P6500E.



A
14

11
3_

 P
 s

ēr
ija

s 
sē

rij
a_

B
ro

šū
ra

_1
lv

-L
V

_0
2/

22

SC-P8500D, SC-P8500DL, SC-P6500D / SC-P6500DE / SC-P6500E

Tinte un izejmateriāli

Tintes kasetnes 350 ml

Ciāna C13T48U200

Fuksīna C13T48U300

Dzeltena C13T48U4 00

Matēta melnā tinte C13T48U8 00

Melnbalta fotogrāfija C13T48U1 00

Pelēka C13T48UE 00

700 ml

Ciāna C13T48M200

Fuksīna C13T48M300

Dzeltena C13T48M400

Matēta melnā tinte C13T48M800

Melnbalta fotogrāfija C13T48M100

Pelēka C13T48ME00

Tikai tintes komplekti SC-P8500DL 1600 ml

Ciāna C13T53F200

Fuksīna C13T53F300

Dzeltena C13T53F400

Matēta melnā tinte C13T53F800

Melnbalta fotogrāfija C13T53F100

Pelēka C13T53F700

Automātisks papīra griezējs C13S210117

Apkopes tvertne (galvenā) C13S210115

Apkopes tvertne (bez apmales) C13S210116

Papildu iespējas

24 collu vārpsta C12C937711

44 collu vārpsta C12C936171

NFC karšu lasītāji  
un kartes

Pieejams no trešās 
puses izplatītājiem

Komplektācija

SureColor SC-P printeris

Sākotnējā tintes kasetne

Maiņstrāvas vads

Iestatīšanas rokasgrāmata

Programmatūras atbalsts

Apkopes kaste

(var atšķirties dažādos reģionos)

Epson Europe B.V.
Azie Building,
Atlas Arena Amsterdam
Hoogoorddreed 5
www.epson.eu/contact-us

Preču zīmes un reģistrētās preču zīmes pieder Seiko Epson Corporation vai tās attiecīgajiem īpašniekiem.
Informācija par produktiem var tikt mainīta bez iepriekšēja paziņojuma.

@Epson.baltics

Epson Baltics

http://www.epson.eu/contact-us
https://www.instagram.com/Epson.baltics/
https://www.linkedin.com/company/19146304/admin/

